
Medborgarförslag Bollebygds kommun 

Bollebygds kommun har fattat beslut om att ta emot flyktingar och framförallt ensamkommande 
flyktingbarn. Utöver att kommunen redan tagit emot ett antal som placerats i familjehem i 
kommunen så finns det andra kommuner som även de har placerade barn i familjehem. Utöver detta 
har Bollebygds kommun anställt en enhetschef för ett boende för ensamkommande flyktingbarn i 
kommunen. Allt gott så.  

Att mottagandet och integrationen för dessa barn och ungdomar skall bli så bra som möjligt så krävs 
det i mina ögon ett gemensamt samarbete mellan ideella krafter, kommunen och dess personal samt 
företagarna i Bollebygd. Gemenskap, samhörighet och meningsfull sysselsättning är förutsättningar 
som behövs för att förebygga alla typer av problematik som ofta finns när det handlar om att nya 
människor skall komma till en bygd. Det är också viktigt att de som redan bor I bollebygd känner sig 
delaktiga och bekväma med den nya situationen det innebär att få nya människor att hälsa på när 
man är på torget eller busshållplatsen. 

Integration är inget som bara händer, det är något man gör.  

Således är mitt medborgarförslag: 

 att kommunen utifrån de resurser som redan finns anordnar en kontaktskapande verksamhet för 
nyanlända ungdomar och ungdomar bofasta sedan tidigare i kommunen. 

att utse en planerings och arbetsgrupp bestående av ovan nämnda grupper. 

att någon eller några helger under vår/sommar/tidig höst används för verksamheten samt att de 
stugor kommunen förfogar över i Åsa med fördel skulle kunna användas i detta syfte. 

att denna verksamhet skall innehålla, utöver vänskapsfrämjande aktiviteter, introduktion i hur det är 
att leva i det svenska samhället med inslag om demokrati, rättigheter och skyldigheter, traditioner 
och värderingar kring exempelvis miljö och djur, samt Bollebygd som kommun med vad vi har att 
erbjuda när det gäller föreningsverksamhet och annat utbud.  

att denna verksamhet blir återkommande. 
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